
19 de Dezembro de 2019 Diário Oficial do Município de Guarulhos - Página 1

L E I S  -  D E C R E TO S  -  P O R TA R I A S

D. O. Nº 153/2019-GP DE 19/12/2019 Guarulhos, Quinta-feira, 19 de Dezembro de 2019 - Ano XX - nº 2033 w w w. g u a r u l h o s . s p . g o v. b r

CERTIFICAÇÃO DIGITAL
Esta publicação é Certificada Digitalmente, acesse o guia de Certificação Digital: diariooficial.guarulhos.sp.gov.br.
Caso haja necessidade de cópias autenticadas em papel, contate a Secretaria de Governo, Departamento de Relações Administrativas, no endereço abaixo:

Av. Bom Clima, 91 - Bom Clima - Guarulhos - SP

REPUBLICAÇÃO POR ERRO DE IMPRENSA DO DECRETO MUNICIPAL Nº 36402,
PUBLICADO NO D. O. Nº 152/2019-GP DE 19/12/2019.

Em, 19 de dezembro de 2019.
DECRETO Nº 36402

Avoca o Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e de Infraestrutura - FMSAI e delega na forma que específica.
GUSTAVO HENRIC COSTA, PREFEITO DA CIDADE DE GUARULHOS, no uso de suas atribuições, que lhe conferem os incisos VIII e XIV e o parágrafo único do artigo 63, da Lei Orgânica do Município de Guarulhos e o
que consta no processo administrativo nº 83652/2019;

DECRETA:
Art. 1º Fica avocada ao Gabinete do Prefeito o Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e de Infraestrutura - FMSAI, constante no artigo 8º e seguintes da Lei Municipal nº 7.656, de 9 de outubro de 2018, com suas
respectivas atribuições, incluindo a parte orçamentária e financeira.
Art. 2º Fica delegada à Secretaria de Obras, nos termos do inciso VIII e do parágrafo único, do artigo 63, da Lei Orgânica do Município, o Fundo Municipal de Saneamento Ambiental e de Infraestrutura - FMSAI avocado
na forma do artigo anterior, com suas respectivas atribuições, incluindo a parte orçamentária e financeira.
Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

E para constar eu, (MAURÍCIO SEGANTIN), Diretor do Departamento de Relações Administrativas, tornei público o presente Diário Oficial.

D E C R E T O S


		2019-12-19T16:04:17-0300
	MAURICIO SEGANTIN JUNIOR:25324224839




